



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



Termo de Adjudicação / Homologação

Pregão Eletrônico nº21/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Processo nº51/2025, Pregão Eletrônico nº21/2025, Edital nº 26/2025, cujo objeto trata a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO**, conforme especificações técnicas e demais informações constantes neste termo de referência.

RESULTADO:

Item	22244 Código	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F CNPJ: 10.861.176/0001-91 AV. JOSÉ GARCIA JUNQUEIRA, 360 - JD C. ELISEOS, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331 1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	012.001.002	CAP PVC SOLD. 40MM Marca: plastubos	UNE	100	1,00	100,00
24	012.001.040	JOELHO 45 PVC SOLD. 20MM Marca: krona	UNE	250	0,39	97,50
32	010.000.259	JOELHO 90 PVC SOLD. 32MM Marca: fortlev	UNE	250	0,69	172,50
33	010.000.406	JOELHO 90 PVC SOLD. 40MM Marca: fortlev	UNE	250	1,30	325,00
36	010.003.335	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2" UNID. Marca: plastubos	UNE	250	1,99	497,50
39	012.001.391	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 32MM X 3/4" UNID. Marca: krona	UNE	250	5,60	1.400,00
42	012.001.099	REGISTRO ESFERA BRONZE 1" Marca: ribeiro metais	UNE	50	57,83	2.891,50
44	012.001.337	REGISTRO ESFERA BRONZE 1.1/2" Marca: ribeiro metais	UNE	50	168,06	8.403,00
45	012.001.181	REGISTRO ESFERA BRONZE 2" Marca: ribeiro metais	UNE	50	250,69	12.534,50
50	012.001.393	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/2" Marca: ribeiro metais	UNE	50	89,00	4.450,00
51	012.001.394	REGISTRO GAVETA BRONZE 2" Marca: ribeiro metais	UNE	50	148,15	7.407,50
52	012.001.395	REGISTRO GAVETA BRONZE 2 1/2" Marca: ribeiro metais	UNE	50	275,36	13.768,00
53	012.001.396	REGISTRO GAVETA BRONZE 3" Marca: ribeiro metais	UNE	50	323,16	16.158,00
55	012.000.760	REGISTRO PRESSAO BRONZE 1/2" Marca: jed	UNE	100	22,80	2.280,00
56	012.000.759	REGISTRO PRESSAO BRONZE 3/4" Marca: jed	UNE	100	23,76	2.376,00
61	012.001.400	LUVA PVC SOLD. 32MM Marca: krona	UNE	250	0,90	225,00
63	012.001.401	LUVA PVC SOLD. 50MM Marca: krona	UNE	250	2,10	525,00
83	012.001.407	TUBO PVC SOLD 25MM Marca: mxm	MT	400	2,08	832,00
84	012.001.408	TUBO PVC SOLD 32MM	MT	300	4,38	1.314,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



		Marca: mxm				
85	012.001.409	TUBO PVC SOLD 40MM Marca: mxm	MT	300	6,25	1.875,00
86	012.001.410	TUBO PVC SOLD 50MM Marca: mxm	MT	150	8,37	1.255,50
87	012.001.411	TUBO PVC SOLD 60MM Marca: mxm	MT	150	12,57	1.885,50
100	010.005.007	TUBO PVC PB JE 50 MM ES Marca: mxm	M	300	4,77	1.431,00
101	010.005.008	TUBO PVC PB JE 75 MM ES Marca: mxm	M	300	6,78	2.034,00
102	010.005.009	TUBO PVC PB JE 100 MM ES Marca: mxm	M	300	7,17	2.151,00
113	012.001.448	TE PVC PB JE 100 MM ES Marca: plastubos	un	150	7,90	1.185,00
122	012.000.093	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM Marca: fortlev	UNE	80	21,50	1.720,00
123	010.006.202	CAIXA SIFONADA PVC 185X150X75MM Marca: fortlev	UNI	80	27,74	2.219,20
133	010.001.437	TORNEIRA DE PAREDE P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: ribeiro metais	UNE	150	43,78	6.567,00
137	012.000.118	VALVULA PARA LAVATORIO Marca: socel	UNE	150	5,00	750,00
140	012.001.153	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA Marca: santa clara	UNE	50	379,20	18.960,00
141	012.001.125	VASO SANITARIO PARA VALVULA DE DESCARGA Marca: santa clara	UNE	50	155,53	7.776,50
147	012.000.405	VALVULA DESCARGA P/ MICTORIO BRONZE C/ ACAB. CROMADO 3/4" Marca: ribeiro metais	UNE	150	61,98	9.297,00
		Total do Proponente				134.863,70
Item	44400 Código	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - CNPJ: 07.965.552/0001-83 RUA CARLOS ESSENFELDER, 1326 - BOQUEIRÃO, CURITIBA - PR, CEP: 81650-090 / Telefone: 41 3078 2790 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	010.000.336	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4" Marca: KA	UNE	50	33,45	1.672,50
49	012.001.392	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/4" Marca: KA	UNE	50	79,99	3.999,50
95	012.001.413	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2" Marca: ALUMASA	UNE	100	4,90	490,00
96	012.001.414	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4" Marca: ALUMASA	UNE	150	4,95	742,50
97	010.001.074	ADESIVO P/ PVC SOLD., FRASCO 850G Marca: LEKAT	UNI	100	28,60	2.860,00
		Total do Proponente				9.764,50
Item	50275 Código	KAZAFACIL FERRAGENS, VARIEDADES E UTILIDADES DOMES CNPJ: 46.238.211/0001-68 RUA: 8, 695 ***** - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 / Telefone: 3330-4867 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	012.001.383	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 25MMX3/4" AF Marca: plasubos	UNE	250	0,39	97,50
15	012.000.062	CAP PVC SOLD 20MM	UNE	100	0,26	26,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		Marca: plastubos				
23	012.001.389	CURVA 90 PVC SOLD. 60MM Marca: plastubos	UNE	250	10,90	2.725,00
25	010.000.766	JOELHO 45 PVC SOLD. 25MM Marca: plastubos	UNE	250	0,58	145,00
34	010.000.226	JOELHO 90 PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UNE	250	2,05	512,50
40	010.000.813	REGISTRO ESFERA BRONZE 1/2" Marca: plastubos	UNE	50	17,19	859,50
41	010.002.960	REGISTRO ESFERA BRONZE 3/4" Marca: plastubos	UNE	50	19,90	995,00
48	010.003.197	REGISTRO GAVETA BRONZE 1" Marca: plastubos	UNE	50	47,88	2.394,00
54	012.001.397	REGISTRO GAVETA BRONZE 4" Marca: plastubos	UNE	50	695,00	34.750,00
70	010.000.291	TE PVC SOLD. 40MM Marca: plastubos	UNE	250	2,90	725,00
71	012.001.018	TE PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UNE	250	4,22	1.055,00
98	010.002.956	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18 MM X 50 M Marca: plastubos	UNI	100	2,74	274,00
110	012.001.277	JOELHO 90 PVC PB JE 100 MM ES Marca: plastubos	UN.	150	3,49	523,50
127	012.001.426	SIFAO FLEXIVEL 1 1/4 X 1 1/2" Marca: plastubos	UNE	150	4,24	636,00
131	010.002.090	TORNEIRA DE PAREDE P/ LAVATORIO C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: plastubos	UNE	150	65,00	9.750,00
132	010.000.188	TORNEIRA DE MESA P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: plastubos	UNE	150	42,80	6.420,00
134	010.006.379	TORNEIRA DE PAREDE P/ TANQUE C/ ACAB CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: plastubos	UNI	150	25,00	3.750,00
139	010.003.672	VASO SANITARIO P/ DEFICIENTE Marca: plastubos	UNE	150	395,00	59.250,00
		Total do Proponente				124.888,00
Item	51847 Código	JHONATAS DE OLIVEIRA FREITAS 39458708877 CNPJ: 39.488.554/0001-15 R JONAS ALCANTARA VILHENA, 726 ***** - PROLONGAMENTO VILA DUQUE DE CAXIAS, FRANCA - SP, CEP: 14401-031 / Telefone: (16) 9227- 0015 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	012.000.616	JOELHO 45 PVC SOLD. 40MM Marca: PLASTILIT	UNE	250	3,23	807,50
57	012.000.677	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO GAVETA Marca: SANCHEZ	UNE	200	10,66	2.132,00
58	012.001.398	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO DE PRESSAO Marca: SANCHEZ	UNE	200	10,94	2.188,00
68	010.002.570	TE PVC SOLD. 25MM Marca: PLASTILIT	UNE	250	0,67	167,50
108	010.002.895	JOELHO 90 PVC PB JE 50 MM ES Marca: PLASTILIT	UNE	150	1,62	243,00
109	010.002.921	JOELHO 90 PVC PB JE 75 MM ES Marca: PLASTILIT	UNE	150	3,65	547,50
125	010.001.588	GRELHA DE AÇO INOX 150MM Marca: SANCHEZ	UNE	150	12,06	1.809,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



135	012.000.439	TORNEIRA P/ JARDIM BRONZE 1/2" OU 3/4" Marca: SANCHEZ	UNE	150	24,84	3.726,00
146	012.000.186	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2" Marca: BLUKIT	UNE	150	75,93	11.389,50
		Total do Proponente				23.010,00
Item	58512 Código	HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LT CNPJ: 29.175.860/0001-48 EDMUNDO DOUBRAWA, 570 GALPAO07 - ZONA INDUSTRIAL NORTE, JOINVILLE - SC, CEP: 89219-502 / Telefone: 4796084882 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	012.001.377	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 20MM AF Marca: Tigre	UNE	250	3,15	787,50
2	012.001.378	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 25MM AF Marca: Tigre	UNE	250	3,45	862,50
3	012.001.379	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 32MM AF Marca: Tigre	UNE	250	5,59	1.397,50
4	012.001.380	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 40MM AF Marca: Tigre	UNE	100	6,19	619,00
5	012.001.381	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 50MM AF Marca: Tigre	UNE	100	6,49	649,00
6	012.001.382	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 60MM AF Marca: Tigre	UNE	100	10,79	1.079,00
9	012.001.384	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 32MMX1" AF Marca: Tigre	UNE	250	0,81	202,50
10	012.001.386	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 40MMX1 1/4" AF Marca: Tigre	UNE	100	1,29	129,00
11	012.001.385	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 50MMX 1 1/2" AF Marca: Tigre	UNE	100	1,75	175,00
12	012.001.387	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 60MMX2" AF Marca: Tigre	UNE	100	3,19	319,00
16	012.000.927	CAP PVC SOLD 25MM Marca: Tigre	UNE	100	0,49	49,00
19	012.000.915	CURVA 90 PVC SOLD. 25MM Marca: Tigre	UNE	250	1,35	337,50
20	010.002.004	CURVA 90 PVC SOLD. 32MM Marca: Tigre	UNE	250	2,59	647,50
21	012.000.972	CURVA 90 PVC SOLD. 40MM Marca: Tigre	UNE	250	3,79	947,50
22	012.001.388	CURVA 90 PVC SOLD. 50MM Marca: Tigre	UNE	250	7,94	1.985,00
26	010.002.260	JOELHO 45 PVC SOLD. 32MM Marca: Tigre	UNE	250	1,20	300,00
28	012.000.136	JOELHO 45 PVC SOLD. 50MM Marca: Tigre	UNE	250	2,89	722,50
29	010.001.491	JOELHO 45 PVC SOLD. 60MM Marca: Tigre	UNE	250	5,35	1.337,50
35	010.001.674	JOELHO 90 PVC SOLD. 60MM Marca: Tigre	UNE	250	6,05	1.512,50
37	010.003.336	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2" UNID. Marca: Tigre	UNE	250	2,79	697,50
43	012.000.992	REGISTRO ESFERA BRONZE 1 1/4" Marca: REMADI	UNE	50	139,99	6.999,50
46	010.000.353	REGISTRO GAVETA BRONZE 1/2" Marca: REMADI	UNE	50	23,79	1.189,50
62	012.001.402	LUVA PVC SOLD. 40MM Marca: Tigre	UNE	250	1,85	462,50
64	012.001.403	LUVA PVC SOLD. 60MM	UNE	250	4,59	1.147,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



		Marca: Tigre				
65	010.003.337	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 20 MM X 1/2" UNID. Marca: Tigre	UNE	250	2,44	610,00
66	010.003.338	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 25 MM X 3/4" UNID. Marca: Tigre	UNE	250	3,89	972,50
69	012.000.777	TE PVC SOLD. 32MM Marca: Tigre	UNE	250	1,92	480,00
72	012.001.058	TE PVC SOLD. 60MM Marca: Tigre	UNE	250	9,79	2.447,50
73	012.001.520	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 20MMX1/2 Marca: Tigre	UN	250	2,89	722,50
74	012.001.521	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 25MMX1/2 Marca: Tigre	UN	250	2,99	747,50
75	012.001.404	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 25MMX3/4" Marca: Tigre	UNE	250	4,39	1.097,50
76	012.001.405	TE REDUÇÃO PVC SOLD 25X20MM Marca: Tigre	UNE	250	0,99	247,50
77	012.001.364	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 32X25MM Marca: Tigre	UNE	250	1,35	337,50
78	012.001.365	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 40X32MM Marca: Tigre	UNE	250	3,09	772,50
79	012.001.366	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X32MM Marca: Tigre	UNE	250	3,89	972,50
80	012.001.367	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X40MM Marca: Tigre	UNE	250	4,49	1.122,50
81	012.001.522	TE REDUCAO PVC SOLD. 75X50MM Marca: Tigre	UN	250	11,99	2.997,50
82	012.001.406	TUBO PVC SOLD 20MM Marca: Tigre	MT	250	1,99	497,50
88	012.001.412	TUBO PVC SOLD 75MM Marca: Tigre	MT	150	20,99	3.148,50
89	012.000.022	UNIAO PVC SOLD. 20MM Marca: Tigre	UNE	200	2,09	418,00
90	012.000.861	UNIAO PVC SOLD. 25MM Marca: Tigre	UNE	200	2,99	598,00
91	012.001.374	UNIAO PVC SOLD 32 MM Marca: Tigre	UNE	200	3,99	798,00
92	012.001.375	UNIAO PVC SOLD.40 MM Marca: Tigre	UNE	100	5,99	599,00
93	012.001.373	UNIAO PVC SOLD. 50MM Marca: Tigre	UNE	100	9,99	999,00
94	012.001.376	UNIAO PVC SOLD 60 MM Marca: Tigre	UNE	100	15,99	1.599,00
99	010.000.776	TUBO PVC PB JE 40 MM ES Marca: Tigre	M	300	3,35	1.005,00
103	012.001.418	JOELHO 45 PVC PB JE 40MM ES Marca: Tigre	UNE	150	0,79	118,50
104	012.000.971	JOELHO 45 PVC PB JE X 50MM ES Marca: Tigre	UNE	150	1,79	268,50
105	012.001.420	JOELHO 45 PVC PB JE 75MM ES Marca: Tigre	UNE	150	4,05	607,50
106	012.001.421	JOELHO 45 PVC PB JE 100MM ES Marca: Tigre	UNE	150	4,79	718,50
111	012.001.422	TE PVC PB JE 50MM ES Marca: Tigre	UNE	150	2,89	433,50
112	012.001.423	TE PVC PB JE 75MM ES Marca: Tigre	UNE	150	5,79	868,50
114	012.001.368	TE REDUCAO PVC PB JE 75X50MM ES Marca: Tigre	UNE	150	4,49	673,50
115	012.001.363	TE REDUCAO PVC PB JE 100MMX50 ESGOTO Marca: Tigre	UNE	150	7,09	1.063,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



116	012.000.611	JUNCAO PVC PB JE 100MM ESGOTO Marca: Tigre	UNE	180	11,39	2.050,20
117	012.000.613	JUNCAO PVC PB JE 75MM ESGOTO Marca: Tigre	UNE	180	6,99	1.258,20
118	012.001.449	LUVA PVC PB JE 100 MM ES Marca: Tigre	UNE	100	2,39	239,00
119	012.001.424	CURVA 90 PVC C/ VISTA 100X50MM Marca: Tigre	UNE	100	7,69	769,00
129	010.001.595	ASSENTO DE PLASTICO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO Marca: METASUL	UNE	200	36,65	7.330,00
136	012.000.400	VALVULA PIA Marca: Docol	PC	150	19,95	2.992,50
145	012.001.523	ACAB. CROMADO P/ VALVULA DE DESCARGA Marca: Astra	UN	100	67,99	6.799,00
		Total do Proponente				73.934,90
Item	58513 Código	51.049.143 WEVERTON PEREIRA DE SOUZA CNPJ: 51.049.143/0001-29 MADRE MICHELINNA RENNA, 170 LOJA FRENTE PARA RUA - JD MARAJOARA, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000 Telefone: 1621651359 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	010.001.536	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 20MMX1/2" AF Marca: multilit	UNE	250	0,33	82,50
17	010.002.259	CAP PVC SOLD. 32MM Marca: multilit	UNE	100	0,73	73,00
30	012.000.996	JOELHO 90 PVC SOLD. 20MM Marca: multilit	UNE	250	0,27	67,50
31	010.000.227	JOELHO 90 PVC SOLD. 25MM Marca: multilit	UNE	250	0,47	117,50
38	012.001.390	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4" UNID. Marca: multilit	UNE	250	3,50	875,00
59	012.000.598	LUVA PVC SOLD. 20MM Marca: multilit	UNE	250	0,35	87,50
60	012.001.399	LUVA PVC SOLD. 25MM Marca: multilit	UNE	250	0,48	120,00
67	012.000.835	TE PVC SOLD. 20MM Marca: multilit	UNE	250	0,49	122,50
107	010.002.935	JOELHO 90 PVC PB JE 40 MM ES Marca: multilit	un	150	0,78	117,00
120	012.001.312	CAIXA INSPEÇÃO Marca: cipla	UNE	50	110,00	5.500,00
121	170.001.251	CAIXA DE GORDURA EM PVC COM TAMPA REFORÇADA - CAPACIDADE DE 19 LITROS Marca: multilit	UNE	80	130,00	10.400,00
124	010.001.598	GRELHA DE AÇO INOX 100MM Marca: overtime	UNE	150	9,50	1.425,00
126	012.001.425	SIFAO FLEXIVEL 1 1/2 X 1 1/2" Marca: socelplast	UNE	150	4,40	660,00
128	012.001.450	SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO Marca: brascola	KG	150	13,50	2.025,00
130	012.000.200	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATORIO C/ ACABAMENTO CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: valeplast	UNE	150	38,44	5.766,00
138	010.000.076	VALVULA P/ TANQUE Marca: luconi	UNE	150	9,50	1.425,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



142	003.000.063	BRAÇO P/ CHUVEIRO C/ ACAB. CROMADO 1/2" Marca: alurem	UNE	50	8,77	438,50
143	010.003.841	PROLONGAMENTO CAIXA MULTIPLA Marca: multilit	UNE	150	93,00	13.950,00
		Total do Proponente				43.252,00

Determino a convocação da empresa para assinatura do contrato.

Publique-se.

Guaiá/SP, 20 de maio de 2025.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito